
 

 

       

 

  
 

   
  Prot. n.ro 9327/VII.1                                                                              Cosenza 18/XII/2023  

                                                                                                                        All’Albo della scuola 

  

     Sito WEB 

            

 

OGGETTO: Graduatoria Provvisoria_ rif.  Avviso prot. n.ro 8867/ V.6 del 5 dicembre 2023 di Selezione Pubblica di 

sei (leggasi 6 ) Assistenti all’Autonomia e alla Comunicazione, rif. L. R. 27/85 del Piano Diritto allo Studio per 

l’a.s. 2023/2024 a supporto di Azioni formative per Alunni in diversità di Apprendimento del Convitto Nazionale 

di Stato “B. Telesio” di Cosenza Ordine di Studi, Primaria e Secondaria di Primo Grado. 

 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO/RETTORE 

dell’Istituzione scolastica, in intestazione, della quale ha Personalità giuridica 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii;  

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO  il Decreto Interministeriale 129/2018, Nuovo regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;  

VISTA  la Determina Dirigenziale Prot. n.ro 8865/II.5 del 5 dicembre 2023 e successivo Avviso pubblico del 

prot. n.ro 8867/ V.6 del 5 dicembre 2023   di Selezione Pubblica di sei (leggasi 6) Assistenti 

all’Autonomia e alla Comunicazione, rif. L. R. 27/85 del Piano Diritto allo Studio per l’a.s. 2023/2024 

a supporto di Azioni formative per Alunni in diversità di Apprendimento del Convitto Nazionale di 

Stato “B. Telesio” di Cosenza Ordine di Studi, Primaria e Secondaria di Primo Grado. 

VISTA  la Determina Dirigenziale Prot. n.ro 9317 del 18 dicembre 2023 di costituzione e nomina della 

Commissione Giudicatrice per la valutazione delle domande per sei (leggasi 6) Assistenti 

all’Autonomia e alla Comunicazione, rif. L. R. 27/85 del Piano Diritto allo Studio per l’a.s. 2023/2024 

a supporto di Azioni formative per Alunni in diversità di Apprendimento del Convitto Nazionale di 

Stato “B. Telesio” di Cosenza Ordine di Studi, Primaria e Secondaria di Primo Grado. 

VISTE                le candidature pervenute entro il termine stabilito e in possesso dei requisiti di partecipazione; 

ACQUISITO     il verbale n. 1 della Commissione Esaminatrice del 18 dicembre 2023; 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante della presente  

 



 

 

       

 

DISPONE  

 

Per le motivazioni esposte in premessa, la pubblicazione all’Albo dell’Istituto della graduatoria provvisoria relativa all’ 
Avviso prot. n.ro 8867/ V.6 del 5 dicembre 2023 di Selezione Pubblica di sei (leggasi 6 ) Assistenti all’Autonomia e 

alla Comunicazione, rif. L. R. 27/85 del Piano Diritto allo Studio per l’a.s. 2023/2024 a supporto di Azioni formative 

per Alunni in diversità di Apprendimento del Convitto Nazionale di Stato “B. Telesio” di Cosenza Ordine di Studi, 

Primaria e Secondaria di Primo Grado. 

 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

ASSISTENTI ALL’AUTONOMIA E ALLA COMUNICAZIONE  

a.s. 2023/2024  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Avverso la presente graduatoria provvisoria è possibile inoltrare reclamo indirizzato al Dirigente Scolastico entro cinque 

giorni dalla data di pubblicazione all’albo online, mediante posta certificata all’indirizzo di posta elettronica 

csvc01000e@pec.istruzione.it    o a mano presso l’Ufficio di Segreteria dell’Istituto.  

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, avverso la quale sarà 

possibile il ricorso al TAR o straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione 

stessa. Dalla data della graduatoria definitiva, saranno attivate le procedure per la stipula dei contratti con gli 

aggiudicatari.  

 

 

                                                                                                   Il Dirigente scolastico/Rettore vigente, all’a. s. 2023/2024 

                                                                                                                                   ____________________ 

                                                                                                                                   (Prof.ssa Concetta Smeriglio)    

                                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa    

                                                                                                                                           ex art. 3 c.2 D.L.gs n. 39/93 con originale agli Atti dell’Ufficio 

Responsabile Istruttoria, Diriettore sga, avv.  L. Pucci 

Convitto Nazionale di Stato, & Scuole annesse “B. Telesio” (Cs) 

Codice Univoco d' Ufficio UFA846  

 

 

N. COGNOME E NOME  PUNTEGGIO 

1 MARSICO ANNA 86 

2 TARANTINO ANNAMARIA  60 

3 SALAMONE SABRINA  52 

mailto:csvc01000e@pec.istruzione.it

